ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. 4-S4
data 1 8 0771, 20

L’anno duemilaundici, il giorno DiceeTTO
e seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convecazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza

degli Assessori:

delmesedi OTTDBRE

OGGETTO: Costituzione Equipe di Lavoro per il censimento dei beni immobili
comunali.

alle ore /Hf; Lo

CORRADINI Gianluca PRESENTE || ASSENTE
AZZOLA Gianfranco PRESENTE | | ASSENTE
DE ANGELIS Angelo PRESENTE ASSENTE |>=
DE GREGORIO Mariano Rosario PRESENTE | ><| ASSENTE
LONGO Ezio PRESENTE |><; ASSENTE
MARCUZZ1 Pierpaolo PRESENTE {><| ASSENTE
ALLA Rossano PRESENTE |><| ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, Dott. Marco RAPONI

Assume la presidenza il Sindaco Nicola PROCACCINLI. il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta
la seduta per la trattazione deghi argomenti

proposti.

PARERI PREVIST] DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolaritd

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere favorevole in ordine nlla regolarita

tecnica della preposta di deliberazione in argomeato contabile delta proposta di deliberazione in argomento

Terracina,

IL DIRIGENTE




LA GIUNTA COMUNALE
Premesso che con deliberazione di Consiglic Comunale n. 103 del 19 settembre 2011 & stato dichiarato il
dissesto finanziario del Comune di Terracina ai sensi dell’art. 246 del D.Lgs. n. 267/20000;

Ritenuto per I'effetto della dichiarazione di dissesto ,di dover attuare, il censimento dei beni immobili
comunali;

Presso atto delle necessita organizzative manifestate dal Dirigente del Dipartimento Finanziario, a cui compete
la gestione del patrimonio comunale;

Ritenuto altresi di dover , in via prioritaria, costituire un equipe di lavoro composta da dipendenti comunali;
Viste le linee guida fornite dal Ministero dell’Interno sul dissesto finanziario degli Enti Locali,
Yisto il D.Lgs n. 267/2000, e ss.mm.ii;

Visti i parerei favorevoli in ordine alla regolarita tecnica e contabile della presente proposta di deliberazione
espresso dai Responsabili

Dopo ampia e esauriente discussione

DELIBERA

1. di costituire un Equipe di Lavoro per II censimento dei Beni Immobili Comunali;

2. di stabilire che I'equipe di lavoro venga configurata da dipendenti in dotazione organica del Settore
Casa e Patrimonio del Dipartimento Finanziario , del Settore Urbanistica del Dipartimento
Pianificazione e Assetto del Territorio, del Settore Programmazione, Progettazione Appalti del
Dipartimento LL.PP. Reti e Servizi;

3. di disporre che il Dirigente degli Affari Generali, Risorse Umane ¢ Servizi Demografici, individui i
dipendenti che faranno parte dell’equipe di lavoro per il censimento dei beni immobili comunali;

4. didichiarare che il presente provvedimento & immediatamente eseguibile ai sensi deil’art. 134, comma
4, del D.Lgs. n267/2000.




Il presente verbale viene casi sottoseritto :

s

7 ;
IL PRESIDENTE 14 SE TARIO COMUNALE
Dr. Nicgla PROCACCINI ﬁ;’n Marco RAPONI
4 A

3,

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

o

Certifico io sottoscritto’ Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale & stato
pubblicato il giomo L ~ aTT 20 sul’Albo Pretoric on-line del Comune (all’indirizzo
www.gazzettaamministrativa.tt) 41 sénsi dell"art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

70 017, 284

Termacina, :

1L MESSO C %N?%ggﬁf [FARNITS SEGRETAM‘% OMUNALE
=g eI ATRS SOV LGl RasRfos -

e &%EES %?r Ra g’fﬂ\‘i:’cﬁfﬂ“ \ / =
va::ﬂ =0 Q@/ Gﬂ/“/

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il g g §.{F . ggﬁ

D perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione {art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

>£ perché adottata con la formula defla immediata eseguibilita {art. 134, comma 4, del decretg legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracira,
p. L'UFFICIO DELIBERAZIONI | Wil BEGRETARIO COMUNALE
Llstiruitore Amspinlstrative DU Lued | 2ani tj/"/
L




